AsseMBLÉIA LEGISLATIVA

LEI;T~ 32, DE EZ:..wJRO DI: 1 94~.

Abre no corrente exeró{cio o
crédito especial na importân­

cia de CrO 5 692,10 (cinco mil

seisoentos e noventa e dois -
, cruzeiros e dez centavos) pa­

ra pUG'u!.1ento de diferença de
ve.1cÍl.lentos ao Snr. ALVARO RO

DRIGUES PALlJA.

o PRDSID::.J!TTE DA ASSlJI::BLBIA L"-GISLATIVA DO :JSTAlJO.,);;! ,"k10 GRa3

80, usando das atribuições que lhe confere o {tem VII, letra ~ e

§ único do artiBo 14 da Constituição do Estado.
Fcço saber que fi Assembléia Legislativa do Dstado de l~ato Gros

sodecreta e eu promulGo a seGuinte lei:

Artigo 12 - Fica o Poder Executivo autorizado a abri no

corrente exerc:Lcio o crédito suplementar necessário na im ... Jortância
de cinco mil seisceütos e noventa cruzeiros e dez centavos, pãra -

pagamento de di:Eerença de vencimentos do Dnr. Alvaro RodriGues :Pa1
ma.

ArtiGo 22 - O valor do presente crédito será coberto
com os recursos provenientes da operação realizada no Banco do Br~
si1 em 5 de fevereiDo de 1 948, baseado ,na Léi nQ 65, de 6 de d~

zefJbro de 1 947.
Artigo 3~ - Dsta lei entrará

pUblicação, revosadas as dis ... \osições erJ
em viGôr na dat~

, ..
contra.r~o.

de sua

Sala das Sessões da ~J.seeubléia Legislativa do Dstado de
L~ato Grosso, em Cuiabá, 9 de dezembro de 1 948.

BF